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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

LA LUBRITEKA, SRL

GRUPO COMETA, SAS

KAIROSIMPORT, SRL

SAN MIGUEL & CIA, SRL

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

ESPARSA DEL CARIBE, SRL

CAJUFA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 165 GALÓN
ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIÉSEL
SE REQUIERE FICHA TÉCNICA

RD$831.00 RD$137,115.00

Marca: Eurol
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$974.58 RD$160,805.70

Marca: Total Rubia
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$991.25 RD$163,556.25

Marca: STP
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$974.55 RD$160,800.00

Marca: Repsol
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

2 100 GALÓN
LÍQUIDO REFRIGERANTE PARA MOTOR(COOLAN), MEZCLA 50/50
SE REQUIERE FICHA TÉCNICA

RD$925.00 RD$92,500.00

Marca: Eurol
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$796.61 RD$79,661.00

Marca: HS Ready Mix
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$632.50 RD$63,250.00

Marca: Brava
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$770.00 RD$77,000.00

Marca: Raloy
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

3 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B99 O EQUIVALENTE RD$693.00 RD$4,158.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$805.08 RD$4,830.48

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$755.00 RD$4,530.00

Marca: Luber fine
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$2,100.00 RD$12,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

4 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE BD103 O EQUIVALENTE RD$1,100.00 RD$6,600.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,398.31 RD$8,389.86

Marca: Sakura
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,711.25 RD$10,267.50

Marca: Fram
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$3,200.00 RD$19,200.00

Marca: Tecfil
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

5 15 UNIDAD FILTRO DE ACEITE BT427 O EQUIVALENTE RD$237.00 RD$3,555.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$355.93 RD$5,338.95

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$448.75 RD$6,731.25

Marca: Fram
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$700.00 RD$10,500.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

6 12 UNIDAD FILTRO DE ACEITE PH8A O EQUIVALENTE RD$180.00 RD$2,160.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$211.86 RD$2,542.32

Marca: Cardoc
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$193.75 RD$2,325.00

Marca: Fram
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$600.00 RD$7,200.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

7 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP5757 O EQUIVALENTE RD$230.00 RD$920.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$381.36 RD$1,525.44

Marca: Sakura
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$981.25 RD$3,925.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$1,200.00 RD$4,800.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

8 2 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7030 O EQUIVALENTE RD$820.00 RD$1,640.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,016.95 RD$2,033.90

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,810.00 RD$3,620.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$2,300.00 RD$4,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

9 2 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7179 O EQUIVALENTE RD$450.00 RD$900.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$635.59 RD$1,271.18

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,188.75 RD$2,377.50

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$1,720.00 RD$3,440.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

10 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7378 O EQUIVALENTE RD$1,176.00 RD$7,056.00

Marca: Donalson
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$864.41 RD$5,186.46

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$842.50 RD$5,055.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$1,100.00 RD$6,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

11 8 UNIDAD FILTRO DE ACEITE A7898SP O EQUIVALENTE RD$430.00 RD$3,440.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$720.34 RD$5,762.72

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,531.25 RD$12,250.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$1,700.00 RD$13,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

12 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF2749 O EQUIVALENTE RD$451.00 RD$2,706.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$466.10 RD$2,796.60

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,381.25 RD$8,287.50

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

13 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1280 O EQUIVALENTE RD$320.00 RD$1,920.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$440.68 RD$2,644.08

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$518.75 RD$3,112.50

Marca: Samurai
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$1,100.00 RD$6,600.00

Marca: Tecfil
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

14 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF988 O EQUIVALENTE RD$286.00 RD$1,716.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$415.25 RD$2,491.50

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$373.75 RD$2,242.50

Marca: Samurai
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$790.00 RD$4,740.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

15 40 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 O EQUIVALENTE RD$220.00 RD$8,800.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$245.76 RD$9,830.40

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$198.75 RD$7,950.00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$480.00 RD$19,200.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

16 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF786 O EQUIVALENTE RD$50.00 RD$150.00

Marca: N/I
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

RD$940.68 RD$2,822.04

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$940.00 RD$2,820.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$1,200.00 RD$3,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

17 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF955 O EQUIVALENTE RD$245.00 RD$735.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$466.10 RD$1,398.30

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$537.50 RD$1,612.50

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$800.00 RD$2,400.00

Marca: Baldwin
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

18 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0794 O EQUIVALENTE RD$1,729.00 RD$5,187.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,211.86 RD$3,635.58

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,438.00 RD$4,314.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$3,437.00 RD$10,311.00

Marca: Perkins
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/09/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLECUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM UNIDAD

LA LUBRITEKA, SRL

PROVEEDORES

SAN MIGUEL & CIA, SRLGRUPO COMETA, SAS KAIROSIMPORT, SRL

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

CM-2023-167

10/10/2023

2023-008379

99 D/F 25/09/2023

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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LA LUBRITEKA, SRL

GRUPO COMETA, SAS

KAIROSIMPORT, SRL

SAN MIGUEL & CIA, SRL

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

ESPARSA DEL CARIBE, SRL

CAJUFA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/09/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLECUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM UNIDAD

LA LUBRITEKA, SRL

PROVEEDORES

SAN MIGUEL & CIA, SRLGRUPO COMETA, SAS KAIROSIMPORT, SRL

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

CM-2023-167

10/10/2023

2023-008379

99 D/F 25/09/2023

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

19 5 UNIDAD FILTRO DE AIRE AP3544 O EQUIVALENTE RD$1,474.00 RD$7,370.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,686.44 RD$8,432.20

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,087.50 RD$10,437.50

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$2,400.00 RD$12,000.00

Marca: Donsson
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

20 5 UNIDAD FILTRO DE AIRE AP3542 O EQUIVALENTE RD$1,698.00 RD$8,490.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,355.93 RD$6,779.65

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,675.00 RD$8,375.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

RD$2,100.00 RD$10,500.00

Marca: Donsson
Entrega: No especifica
Garantía: No ofrece
Cumple: No

21 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE 269-7041 (PARA MOTOR CATERPILLAR C32)  O EQUIVALENTE RD$36,543.00 RD$73,086.00

Marca: CAT
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

22 6 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 17-12 RD$10,169.49 RD$61,016.94

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años; 1 año 
full.
Cumple: SI

RD$10,593.23 RD$63,559.38

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: Un (1) año full y 
(1) año prorreteado.
Cumple: SI

RD$11,300.00 RD$67,800.00

Marca: Interstate
Entrega: No especifica
Garantía: 12 meses
Cumple: No

23 6 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 25-12, CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO RD$14,406.78 RD$86,440.68

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años; 1 año 
full.
Cumple: SI

RD$15,042.38 RD$90,254.28

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: Un (1) año full y 
(1) año prorreteado.
Cumple: SI

RD$16,100.00 RD$96,600.00

Marca: Interstate
Entrega: No especifica
Garantía: 12 meses
Cumple: No

24 4 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 31-12, CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO RD$17,796.61 RD$71,186.44

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años; 1 año 
full.
Cumple: SI

RD$17,690.00 RD$70,760.00

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: Un (1) año full y 
(1) año prorreteado.
Cumple: SI

RD$18,500.00 RD$74,000.00

Marca: Interstate
Entrega: No especifica
Garantía: 12 meses
Cumple: No

25 2 UNIDAD CONTACTOR MAGNÉTICO DE 250 AMPERES ITH, CON BOBINA A 120 VOLTIOS AC, 60HZ RD$17,178.75 RD$34,357.50

Marca: Hyundai
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses de fab.
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$436,840.72

Crédito 60 días

No cotiza ítems 22 al 25

RD$370,204.00

NO COTIZA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA:  MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                                
GARANTÍA: DOS (2) AÑOS, UN (1) AÑO FULL MÍNIMO PARA LOS ÍTEMS 22, 23 Y 24.
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$585,970.16

RD$105,474.63

RD$691,444.79

Crédito 30 días

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$66,636.72

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

*Existe una diferencia de RD$864.                                    
*Este suplidor no será habilitado porque no se interesó en 
remitir las documentaciones de tipo subsanable solicitadas, 
ver correo.                                              
*No cotiza ítems 12, 21 y 25.

RD$628,091.00

*No cotiza ítems 21 y 25 *No cotiza ítem 21

RD$536,822.42

RD$96,628.04

RD$633,450.46

Crédito 30 días

RD$113,056.38

RD$741,147.38

Contado

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2023-167

 FECHA: 10/10/2023

NRD: 2023-008379

FORM. NO.: 99 D/F 25/09/2023

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE

KAIROSIMPORT, SRL CUMPLE

SAN MIGUEL & CIA, SRL CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE

CAJUFA, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 165 GALÓN
ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIÉSEL
SE REQUIERE FICHA TÉCNICA

RD$933.00 RD$153,945.00

Marca: Total Quartz
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,125.00 RD$185,625.00

Marca: Coastal
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,363.96 RD$225,053.40

2 100 GALÓN
LÍQUIDO REFRIGERANTE PARA MOTOR(COOLAN), MEZCLA 50/50
SE REQUIERE FICHA TÉCNICA

RD$710.00 RD$71,000.00

Marca: HS Ready Mix
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$800.00 RD$80,000.00

Marca: Fleetrite
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,038.40 RD$103,840.00

3 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B99 O EQUIVALENTE RD$2,247.00 RD$13,482.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,617.65 RD$9,705.90

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,228.76 RD$19,372.56

4 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE BD103 O EQUIVALENTE RD$3,337.00 RD$20,022.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$2,082.35 RD$12,494.10

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$4,215.24 RD$25,291.44

5 15 UNIDAD FILTRO DE ACEITE BT427 O EQUIVALENTE RD$840.00 RD$12,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$558.82 RD$8,382.30

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,995.66 RD$29,934.90

6 12 UNIDAD FILTRO DE ACEITE PH8A O EQUIVALENTE RD$698.00 RD$8,376.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$452.94 RD$5,435.28

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$819.87 RD$9,838.44

7 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP5757 O EQUIVALENTE RD$1,302.00 RD$5,208.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$923.53 RD$3,694.12

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,136.24 RD$8,544.96

Marca: Luber-Finer
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

8 2 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7030 O EQUIVALENTE RD$2,503.00 RD$5,006.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,629.41 RD$3,258.82

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$4,864.86 RD$9,729.72

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

9 2 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7179 O EQUIVALENTE RD$1,644.00 RD$3,288.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,294.12 RD$2,588.24

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$6,468.88 RD$12,937.76

10 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7378 O EQUIVALENTE RD$1,165.00 RD$6,990.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$823.53 RD$4,941.18

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,178.13 RD$19,068.78

11 8 UNIDAD FILTRO DE ACEITE A7898SP O EQUIVALENTE RD$1,917.00 RD$15,336.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,441.18 RD$11,529.44

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,744.25 RD$13,954.00

12 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF2749 O EQUIVALENTE RD$1,993.00 RD$11,958.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$905.88 RD$5,435.28

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,079.49 RD$18,476.94

13 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1280 O EQUIVALENTE RD$1,238.00 RD$7,428.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$647.06 RD$3,882.36

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,416.08 RD$14,496.48

14 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF988 O EQUIVALENTE RD$768.00 RD$4,608.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$600.00 RD$3,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,269.59 RD$13,617.54

15 40 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 O EQUIVALENTE RD$559.00 RD$22,360.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$352.94 RD$14,117.60

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,720.25 RD$108,810.00

16 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF786 O EQUIVALENTE RD$1,300.00 RD$3,900.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$882.35 RD$2,647.05

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,807.55 RD$8,422.65

17 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF955 O EQUIVALENTE RD$744.00 RD$2,232.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$582.35 RD$1,747.05

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,807.55 RD$8,422.65

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL 
NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/09/2023

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
KHALICCO INVESTMENTS, SRL ESPARSA DEL CARIBE, SRL

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Partmo
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

CAJUFA, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: Rimula
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Preston
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Fram
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2023-167

 FECHA: 10/10/2023

NRD: 2023-008379

FORM. NO.: 99 D/F 25/09/2023

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE

KAIROSIMPORT, SRL CUMPLE

SAN MIGUEL & CIA, SRL CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE

CAJUFA, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL 
NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/09/2023

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
KHALICCO INVESTMENTS, SRL ESPARSA DEL CARIBE, SRL CAJUFA, SRL

OBSERVACIÓN

18 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0794 O EQUIVALENTE RD$1,989.00 RD$5,967.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,411.76 RD$4,235.28

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$7,246.71 RD$21,740.13

19 5 UNIDAD FILTRO DE AIRE AP3544 O EQUIVALENTE RD$3,053.00 RD$15,265.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,964.71 RD$9,823.55

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,564.59 RD$7,822.95

20 5 UNIDAD FILTRO DE AIRE AP3542 O EQUIVALENTE RD$2,442.00 RD$12,210.00

Marca: Baldwin
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1,570.59 RD$7,852.95

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$5,323.08 RD$26,615.40

21 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE 269-7041 (PARA MOTOR CATERPILLAR C32)  O EQUIVALENTE RD$32,687.00 RD$65,374.00

Marca: Donaldson
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$41,136.22 RD$82,272.44

22 6 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 17-12 RD$10,631.00 RD$63,786.00

Marca: LTH
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: 2 años y 12 meses full
Cumple: SI

RD$7,100.00 RD$42,600.00

Marca: Performance
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años, 1 año full
Cumple: SI

23 6 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 25-12, CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO RD$15,187.00 RD$91,122.00

Marca: LTH
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: 2 años y 12 meses full
Cumple: SI

RD$13,000.00 RD$78,000.00

Marca: Performance
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años, 1 año full
Cumple: SI

24 4 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 31-12, CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO RD$17,899.00 RD$71,596.00

Marca: LTH
Entrega: Máximo 10 días
Garantía: 2 años y 12 meses full
Cumple: SI

RD$16,200.00 RD$64,800.00

Marca: Performance
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años, 1 año full
Cumple: SI

25 2 UNIDAD CONTACTOR MAGNÉTICO DE 250 AMPERES ITH, CON BOBINA A 120 VOLTIOS AC, 60HZ RD$18,560.00 RD$37,120.00

Marca: Laitin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA:  MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                                
GARANTÍA: DOS (2) AÑOS, UN (1) AÑO FULL MÍNIMO PARA LOS ÍTEMS 22, 23 Y 24.
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

RD$627,685.00 RD$668,889.50

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$112,983.30 RD$120,400.11

RD$740,668.30 RD$789,289.61

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza ítems 21 y 25 *Existe una diferencia de RD0.10 centavos, ver correo.

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*No cotiza ítems 22 al 25.                                                                   
*Existe una diferencia de RD$0.01 centavos, ver correo.

RD$788,263.14

RD$141,887.37

Marca: Caterpillar
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Partmo
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Killer Filter
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

Marca: Caterpillar
Entrega: 07 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

RD$930,150.51

Crédito 30 días

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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